
Stranica 54— broj 1 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. 

Općina Klana 
i. 

Članak 2. 

Na temelju članka 26. Zakona o određivanju poslova sa
moupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i 
uprave (»Narodne novine« broj 75/93), članka 3. stavak 2. 
i članka 14. Odluke o grobljima (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 4/94), Općinsko poglavarstvo 
Općine Klana, na sjednici održanoj 2. siječnja 2001. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o naknadama za korištenje i 

održavanje groblja u Klani i Brezi 

Članak 1. 
U Odluci o naknadama za korištenje i održavanje groblja 

u Klani i Brezi (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 8/98) - mijenja se članak 2. i glasi: 

»1. Za korištenje novog grobnog mjesta plaća se jedno
kratna novčana naknada i to: 

1. za jednostruko grobno mjesto za građane s prebivali
štem na području Općine Klana 4.000,00 kuna 

2. za jednostruko grobno mjesto za građane koji nemaju 
prebivalište na području Općine Klana 12.000,00 kuna 

3. za dvostruko grobno mjesto za građane s prebivalištem 
na području Općine Klana 6.000,00 kuna 

4. za dvostruko grobno mjesto za građane koji nemaju 
prebivalište na području Općine Klana 18.000,00 kuna. 

Za građane kojima je jedan od roditelja ili bračni drug 
rođen na području Općine Klana novčana naknada je 
50% od iznosa iz točke 2. i 4. ovog članka. 

Jednostruko grobno mjesto smatra se od 3,50 m2 do 7,00 
m 

Naknada iz točke 1., 2., 3. i 4. ovog članka za novo 
grobno mjesto na starom grobnom polju (bez betonskih 
okvira) umanjuje se za 50%. 

- dopunjava se članak 3. stavkom 2. i 3. koji glase: 

Novčana naknada iz članka 2. Odluke o naknadama za 
korištenje i održavanje groblja u Klani i Brezi plaća se u ro
ku od 30 dana od dana zaključivanja ugovora za korištenje 
grobnog mjesta. 

Ukoliko naknada iz stavka 2. ovog članka nije podmirena 
u određenom roku, smatra se kao da ugovor nije ni zaklju
čen.« 

Stavlja se izvan snage Odluka o izmjeni Odluke o nakna
dama za korištenje i održavanje groblja u Klani i Brezi 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 12/ 
2000.). 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 022/01/01-01/01 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 2. siječnja 2001. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog poglavarstva 
Anton Starčić, v. r. 

2. 
Temeljem članka 56. Zakona o financiranju jedinica lo

kalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93), članka 27. Statuta Općine Klana (»Službene novine« 
PGŽ broj 14/93 i 27/97), Općinsko vijeće Općine Klana, 
na svojoj 21. sjednici održanoj 14. prosinca 2000. godine, te
meljem Smjernica Primorsko-goranske županije, za pripre
mu i izradu proračuna jedinica lokalne samouprave i uprave 
za razdoblje od 2001. do 2003. godine, prihvatilo je 

INFORMACIJU 
o kretanju prihoda i izdataka Općine Klana 

za razdoblje od 2001. do 2003. godine 

Za predstojeće plansko razdoblje od 2001. do 2003. godi
ne planiran je i ujednačen porast poreznih prihoda (ind 107) 
i neporeznih prihoda (ind 105). Procijenjeno smanjenje po
reza na dobit u 2001. godini u svezi je sa: 

- poreznim povlasticama propisanim čl. 6. Zakona o po
ticanju ulaganja (»Narodne novine« broj 73/2000) 

- izmjenama i dopunama Zakona o porezu na dobit ko
jima će biti predloženo smanjenje sa 35% na 25%. 

Veća porezna zaduženja u odnosu na postojeće nisu pla
nirana, stoga je planirani porast realan, obzirom na sadašnje 
i buduće planirane mogućnosti gospodarskog razvoja na 
području Općine Klana. 

PLANIRANI PRIHODI PRORAČUNA OPĆINE KLANA ZA 2001. - 2003. GODINU 

Vrsta prihoda 2001. 2002. 2003. Ind. 
3:2 

Ind. 
4:3 

1 2 3 4 5 6 
Porezni prihodi 1.406.332,00' 1.504.775,00 1.610.109,00 1,07 1,07 
Neporezni prihodi 1.691.000,00 1.775.550,00 1.864.327,00 1,05 1,05 
Ukupno prihodi 3.097.332,00 3.280.325,00 3.474.436,00 1,06 1,06 



Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 55 — broj 1 

PLANIRANI IZDACI PRORAČUNA OPĆINE KLANA ZA 2001. - 2003. GODINU 

Vrsta rashoda 2001. 2002. 2003. Ind. 
3:2 

Ind. 
4:3 

1 2 3 4 5 6 
Tekući izdaci 1.907.700,00 1.948.765,00 1.987.740,00 1,02 1,02 
Kapitalni izdaci 1.189.632,00 1.331.560,00 1.486.696,00 1,12 1,12 
Ukupno izdaci 3.097.332,00 3.280.325,00 3.474.436,00 1,06 1,06 

Planiraju se povećani tekući izdaci u 2002. i 2003. godini 
sa indeksom 102, dok se kapitalni izdaci povećavaju i plani
raju sa indeksom 1,12. U Proračunu se i dalje planiraju ka
pitalna ulaganja u sufinanciranje uređenja prostora za dječji 
vrtić i opremanje tog prostora (2001.) izgradnja vodovodnih 
ogranaka, odvodnje otpadnih voda, nastavak izgradnje no
gostupa uz županijsku cestu, izgradnju autobusnih čekaoni
ca, uređenje i asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području 
općine, izgradnja novih grobnih mjesta na mjesnom groblju 
u Klani, održavanje poslovnih prostora, proširenje javne 
rasvjete, izradu prostornih planova. 

Klasa: 021-01/00-01/21 
Ur. broj: 2170-06-00-01-03 
Klana, 14. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Branko Mrvčić, v. r. 

3. 
Na temelju članka 13. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 5/97), 
članka 7. stavak 3. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne no
vine« broj 73/97) i članka 61. Statuta Općine Klana (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93 i 
27/97), Općinsko poglavarstvo Općine Klana, na sjednici 
održanoj 23. siječnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o socijalnoj skrbi 

Članak 1. 
U Odluci o socijalnoj skrbi (»Službene novine« Primor

sko-goranske županije broj 8/98 i 18/2000) 
- mijenja se članak 20. i glasi: 

Uvjet prihoda ispunjava korisnik koji ostvaruje prihod: 

- samac do 900,00 kuna 
- dvočlana obitelj do 1.450,00 kuna 
- tročlana obitelj do 1.950,00 kuna 
- četveročlana obitelj do 2.400,00 kuna 
- ako obitelj ima više od 4 člana, cenzus prihoda za sva

kog se člana povećava za 400,00 kuna. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022/01/01-01/08 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 23. siječnja 2001. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog poglavarstva 
Anton Starčić, v. r. 


